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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

?Ir_/_]ﬁ?l prot. Kaméz, mé /,PL_ 202

VENDIM
Nr. 7 Datef[€ /)2 2024
MBI
“MIRATIMIN E DHENIES SE BURSAVE TE SHTETIT PER NXENESIT I
ARSIMIT PARAUNIVERSITAR TE SHKOLLES PROFESIONALE KAMEZ PER
VITIN SHKOLLOR MESIMOR 2024-2025”

il8shilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 19.12.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin  Nr.98 Daté 13.12.2024 né mbéshtetje & ligjit nr. 139/2015, “Pir
vetéqeverisjen vendore™; Ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin parauniversitar né Republikén ¢
Shqipéris€”; VKM-sé nr. 666, daté 10.10.2019 “Pér kuotat financiare (& ushqimit né mensa ¢
konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e t& pagesave pér nxéndsit ¢ arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike”™; Vendimit Nr. S11, Daté 27.7.2022, “P¢r disa
ndryshime dhe shtesa né Vendimin™ Nr. 666, Daté 10.10.2019, Té Késhillit t& Ministrave, “Pér
Nuotat Financiare t&¢ Ushqimit né Mensa e Konvikte dhe Pércaktimin e Kritereve Pér Pérfitimin ¢
Bursave ¢ TE Pagesave Pér Nxénésit e Arsimit Parauniversitar Né& Institucionel Arsimore
Publike”Ligjit nr. 68/2017 “Pér financat ¢ vetéqeverisjes vendore”, Drejtoria e Arsimit, Rinisé
dhe Sportit i propozojmé, Késhillit Bashkiak Kaméz; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSL

1. Miratim ¢ dhénies s¢ bursave pér nxénésit sipas pikés 2.1, a) Kriteri ekonomik: Nxénésit
¢ arsimit parauniversitar, t& cilét ndjekin procesin mésimor mbi 5 km nga vendbanimi i
pErhershém i tyre, q¢ plotésojné kriterin ckonomik. sipas pasqyrés nr.l qé i bashkélidhet
kétij vendimi dhe q& akomodohen né konvikte publike; sipas tabelés s¢ méposhtme:

Nr. [EMER  [ATESI | MBIEMER [ KLASA | DEGA | KATEGORIA | VENUI
Ersad Shkelzen Doku |3 g I\4_|ete§I1 l.aruési Nikel
I Transporti N
L - ] — = — S
Algerla Xhemali Durmishi 12 HOt.e_l.C.” Ndihmé ckonomike Cerkerd
2| _ B Turizé¢m T -
. | Haxhi Zaim Hallagi I  LotsiEn | Kruje
30 | _ Turizém , "
4 Marsil Murat Ajazi | 10 ‘ TIK CKamer
5 Osman Murat | Ajazi 10 TIK J ';C?ﬁl?)m Kamc -
. . | | Sh. Mjete . :
.eonard | Kastriot LLeka I3 ,Sh l I‘MC,.Sh | Largdsi Krujd
L R R | Transporti ] oy
Armond Servel Jakupi I3 !_IO?.GI_C.H | Largési/Nd ckonomike | Kukés
71 _ RPN S ;_ | Turizém | :
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8 | Erild Bujar Demushi 12 Elektronik Largési Tropojé
: : Sh. Mjetesh . . i
| Mirat Jetmir Bresa 12 . N Largési/Nd ekonomike | Kul.Cs
| 9 o Transporti SR e
. . A Sh. Mjetesh L . =
Ilir Ardian Xheka 13 Jetes Lareési/Nd ekonomike | Gramsh
10 Transporti - .
i . .y h. Mjetesh . :
‘ Klea Merit Seferi I S Jetes Largési | Fushé-h
I [ransporti [
‘ . . Ndihmé I
Henri Shpétim | Cega Il - | . " [Fusha-Kk
| 12 P |C § 'K ekonom1I<C/Lal'gl__‘s_l___'_ e
13 | Auel Fatjon Shima Il TIK Largési | Zall-tle
X : ﬁ Sh. Mjetesh Ndihmé .
o Shefqet Elton Baroka I3 JEEES e . Fushe-Kk
14 Transporti ekonomike/Largési |
' . gy Sh. Mjetesh - . |
- | Marjel Gézim Dobra 11 o Ndihmé Ekonomike [Lamiz
‘_ 15 : _ Transporti R (S
: Sh. Mjetesh . . »
I Redjan [Lezan Doda I ! i Ndihim¢ ekonomike | Kamds
- 16| = B Transporti | R
o . Sh. Mjctesh A : :
‘ Erdi Asllan Torja 12 - Jetes Ndihmé ekonomike Kamcz
| 17 ) [ransporti |
: . : Sh.Social dhe | Nd eko ik )
. Hamite Nezir Morina 12 N B N e LS l.ezhé
i |8 Shéndetésor /Largési -

Sh. Mjetesh Nd ekonomike .
| Aldo Zenel Murra 12 SIS I Bulgind
19 Transport /Largési | )

' . : Hoteleri Nd ekonomike . .

* i k 13 . . Tropojé

| 20 Aimanldo Besim Toskaj 3 Turizem ILargés Fropojé
. . Sh. Mjetesh . L

Kleant Ankeloid Dervishi 12 . Jees Largési Nurbin
210 ] lransporti il B o
L : . Sh. Mjetesh = L

! 27 Fabjo Fatmir Kuqt 1 Transliorti Largési Kurbin
i NEVE f — . =] -
- Sh. Mjelesl Nd ekonomik 2.

|~ ‘ Milaim Mehmet Marku 11 J L ! © ( nomise Kul:gs

‘ 23 | Transporti /Largési

A . N Sh. Mjelesh e [

: 04| l‘\elw_n B ?il_ﬂ’-lll‘_ Ho,\'_ha B 13 Transilgrti LEII’:_%CS-I ] [\_l‘u‘]c- _
| 25 | Gersi Agron Selimi 13 TIK Largési Kamds
T L . Hoteleri Nd ekonomike ‘ —_—

- Vogel Biba 12 [ el o Fushd-2
!_ 26 EhviE OL® l Curizém /Largési ] e B
| . Sh. Mjetesh Nd ekonomike [ .-
Smirie aK a 3 2 ) . — - Fushe-2
|_27 Emirian Stal Pepgjonaj I | Transporti | /Largssi i ushe-/
' . Sh. Mjetesh Nd ekonomike [ ..
Adriano Bardhok Prenga 1 . / ,~ s Fhumai
28 [ransporti /Largési B ‘ -
. . . Sh.Social dhe L ' .
Jozeina Ismail Xhixha 13 o l.argési | Krujd
| 29 Shéndetésor - L
30 | Orgito | Luan Dagi 11 Sh. Mjetesh Nd ekonomike '_l\Im
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‘ ! Transporti /Largési
' : : h. Mjctes! ek ike L
| Mateo Gézim Sokoli 12 Si 4‘|ctc.51 Nd cl“opomll ¢ Fushe-#
! Transporti /Largtsi o
o i . : Sh. Mjetesh .
K a ) [ | . arggé /)¢
| 32 ejvi Gazmil Neli | TR Sn o Largési Mat
. | Crjon Fatmir Balliu 11 Sh. N]_]Cl@?h Nd Ll\..m.mm”w [ Krujc
| 33| Transporti /Larggsi =
. . e . Mjete S ik | .
Andi Dashamir | Bejtja I3 o MA|etc'sh L ck“m‘womll i | Kruje
34 i Transporti /Largési I
H i ik :
Armando Isa Caca 13 Ot.el.e.:” X Cl("Ol.]OlﬂII ) | Krujé
5 . Turizém /Largési | :
I l ~ | Nd ekonomike ]
Raldo Fatmir | Hidri 12 TIK P | Kurbin
6 /Largési | B
37 | Hamd: Rasim Zalla [ TIK Largesi | Kruje
| . . h. Mj i BRI ike/ | .
' Musa Besim | Kadiu 2 ol _|el¢§|1 Ndlhmg iomamike Dibér
‘_ 8 i Transporti Largesi _
. oo o Hoteleri Ndihme Ekonomike / )
| lajade € ke . . . amey
‘ 39 Moo el !Cl q‘l ' Furizém Laraest _______I\_“__w /_
a1 ldi o Fk ke - .
.+ | Klodjan Gijelosh Kola 12 HOt.C].L.“ T\dlhm.b ElEHEm e lropoje
| 40 : i Turizém Largesi b
'j Seidi Alush Matranxhi 12 'Sh.l\/{]etcg.h Ndlth EleIEL Kukes
41 I'ransporti | Largesi |
I . i h.Mjetesl i =k ik i
o Levisard Ded Mhilli 12 s":qns.];ct)?tsiq Ejrilrgg]? S IEeg Fushg-4
.. P . “Sh.Mjetesh | Ndihme Ekonomike /| ..
| 4 Arif Xheladin Krogi I Tl N C.t.] | df;nj.e R | Kukes
| 43 ransporti I:_f'lﬁ_csl . — B
| Migen Sokol Gjana 12 Elektrotekniké (Hm.b gL Kulies
“ 44 ; Largesi -
| . .
. . : e Ek e/ .
| Besjana Han Dogi I Elektrotekniké Ndlhm,t ENOeIne Kukes
45 - | Largesi |
e . e | Ndihme Ekonomike /|
! , Erjola Behar Muslika 1 ['K I Ihm‘b KEUEOALLE IFlas
46 — | Largesi R
Idriz Lulzim Koleci [ Ilolc .C.” Ndihme Ekonomike Namoer
| 47 Turizém _
48 | Sara Albor Gjokea [ TIK | Largesi | Kruje
: : : Sh.Social dhe | Ndihme e¢konomike/
: Rr: : Wb 2 : Juke
49 Alesjo rit_Tl.l (3011_} l Shéndetésor largesi ulee
. . : h.Mjetes! . .
Antonio Lazim Cani Il ,S] Je CS] Largesi I<ruje
0 'ransporti I EO | v
: . Sh.Mjetcsl | Ndihme T
Aleksander | Kin Peshpali 12 Sh l\l_]elc.s'w ' N(Ilth' o | [Fushé-a
I lransporti | ckonomike/largesi
2 | Ibrahim Xhevit Lala 13 Sh.Mjetesh ‘ Ndihme | Kukes
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| Transporti ckonomike/largesi .
. o Sh.Social dhe . |
‘ -~ | Floreta Bilbil Dragjoshi 12 N - Largesi Vore
33 - : Shéndetésor = . -
| . - - .o Sh.Mjetesh Ndihme ekonomike/ . .
Denis Nikolin Gjyriqi 13 : . ; T ;
\ 54 § YT s Transporti laraesi ) |‘ ropofe
| : Hoteleri ihme ek ike/ )
| .| Zabela Han Doci 13 et INShingeeElsnonliel B pe o
*__33 Turizém Largesi |
. . Hoteleri : .
= A ] ¢ C 3 ol ar R I 3
‘ 56 sime Cadri Cela 13 Turizém Largesi Nruje
| " . Sh.Mjetesh Largesi -
Eljon Hamdi Domazeti 12 Y s 555 2w
27| Transporti | | Bulqizg
. Hoteleri Ndihme '
<o | Segeraldo | Sander Cakalli 12 . : :
| 358 s¢! ) Turizém Ekonomike/Largesi Mat
B Sh.Mjetesh Largesi Dimal/l
s Francesko | Roland Selamayj 12 Snvjetes are ]
_39 Fransporti VAJEUTo
- . Sh.Mjetesh Ndihme ekonomike
Kle Rai Muhadri 13 . I : :
6o Ecl am . ’ [ransporti /larges | HAS
) . . Sh.Social dhe | Lroesi
rmal Bardhul Kurti 13 . By JcEs! ,
Lol B ) Shéndetésor | 1 Bulgiee
62 | Ksivi Kujtim Celami 11 TIK Kruje | Lamgosi
y Sh.Social d lihme T
5 | Elvana Viadimir Meta e ]..SO m.. dhe Ncmmc' ; :
| 63 Shéndetésor ckonomike/largesi | Fushe A
- : Sh.Social dhe | Larggsi |
e . Me"c 3 N . = o
| 04 Sindjola SRIET . L Shéndetésor | Shijal.
| : 0 oy — SSSEEER— | Bte AT )
: , Sh.Mjetesh Ndihme ekonomike
.- | Rrustem All Sokoli 12 J . S : .l ]
65 Transporti /largesi | Has
. . Sh.Mjetesh Ndihme
. Mateo Ariol Veliu 11 ! P : . ‘ .
| 66 Transporti ckonomike/largesi | Gramsh
| . - . Hoteleri Nd ekonomike
| Mersin Kujdesi Terziu I3 - O I
L 07 Turizém /Largési B Kukés
] . Sh.Mjetesh Larggsi '
; : L) Zanuni 12 . = |
[ 68 ROIfARQ I o Transporti o _ Mat
. : Sh.Mjetesh Nd ekonomike
i hatr I  — ;
‘ 69 A1 Nl S Transporti /Larggsi | Has
| 70 | Renato Durim Saliu [2 Elektroteknike | Largési ‘ Krujé
=n. e Sh.Social dhe | Largési .
‘ Fahjan Fatos Hajdini 13 N N = Viors
Al - . o Shéndetésor - o N
72 | Antonio Artan Vraja ! TIK Largdsi N NTRIFEC
—= . . ————f————
| = o L Sh.Mjetesh Largesi L
S | Klajdi Artur Koci |'] . S = | Kruje
73 : I'ransporti | |
. : . Sh.Mjetesh Largesi L
Emin Nuri Kamberi I . . B = | Kruje
‘_ 74 I'ransporti L

Bushkin Kamdz
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| , : jete Largesi |
< | Gledis Alkesander | Myrlaj Il ,Sh'M‘leKS.h ArEes! e
| 75 o " o Fransporti . ‘
. . Sh.Mjetesh Ndihme I
Benar Gz Hajdar 13 I . . she
!_ 76 Sl Zim e 7 Transporti ekonomike/Largesi | M:hi _\
| 77| Rubin Halit Caca [l TIK Largesi Kruje
| Kostandin | Alfred Vatnikaj 13 L N"ths.l] Ndlth‘ . Fropoje
‘ 78 : Transporti ckonomike/largesi ‘
5 . ar i o | B
| Eri Fadil Selmani 13 ,Sh'M‘letLS.h ] Lalnges! Puke
| 79 ['ransporti _
' . a . h.Mjete Ndihme .
" op | Arbjor Alrim Kadiu Il AL cs.h |hmc. i CKlos
80 i Transporti ckonomike/largesi T
. .Mjetesl ithme b
.o | L.eonardé Gazmir Tarko 13 il ‘]th_g.] Ndlth' . | Gramsh
81 Transporti ckonomike/largesi o
. . h.Mjetesl lihme
Marinelo Besmir Jolla [3 Sl >|eteq'1 e Ihmc. . Gramsh
32 Transporti ekonomike/largesi
| Klajdi Selamin Kamberi 12 i MA|cte$'h s Kruje
83 : Transporti ) N
. I Sh.Mjetesh Ndihme ;
e Tahir Vate [2 o . . Nukes
84 N ik 1 Transporti ckonomike/largesi e
e . 1 "‘ . wrd '_\ | -
, - | Marsel Roland Demiri 12 ,Sh l\/_]clcq'h Al Koruje
L 33 | I'ransporti B L
[ . . Sh.Mjetes : _ : .
Lo | Milot Maksim Haxhiu 10 ,g] e L%.l] Ndihme Ekonomike  t Famcer
86 ['ransporti - R T
. . i Sh.Mjetes! : . :
Klevis Bari Sefa 10 ,81 ‘JC[C_.] | Ndihme Ekonomike Kamez
87 ['ransporti B |
| : . . Hoteleri Ndihme Ek ike |,
‘ .o | Erjon Hamit | Asllani 10 ol; .C,“ TGS Namecz
ALY . I Turizém |
| 39 | Kejsi | Rruzhdi Shira I TIK Ndihmé ekonomike Kamiz
' 90 | Genaldo Gjon Malaj 12 | TIK _ | Largdsi Fushé-a
= T4 . . h. Social dhe | Nd ekonomike Prajehl
Olgito Selim Kurti 11 > . Soc!"l dhg NG e kaamie Y
o1y - ° o - shéndetésot i lvjetshér
: . Sh.Mjetesh Nd ekonomike | Projell
Alger F D 12 I =
}. 92 Algero Ao . Transporti vjetshé
‘ Aldo AETon Mualica 13 TIK Nd ekonomike | Projekl
|93 - S : | | vietsher
2. Dhénien e bursave pér nxénésit sipas pikés 2.4, a) Kriteri i degéve parésore t& zhvillimil

ckonomik t€ vendit dhe vendbanimit t& pérhershém, nxénésit e shkollave profesionale (&
cilét ndjekin klasén e 10,11.12,13 né drejtimet: bujqési, veterinari, pyje, ndertim.
peshkim, deltari. gjeologji-miniera dhe shpim t& vendbanimeve (& gazit 1& naltés; sipas

tabel&s s& méposhtme:

N, | EMER | ATEST [ MBIEMER [ KLASA [ DEGA [ KATEGORIA o
Bulevardi “Néné Tereza™ N 492 Kamez. (el: +35347200177. c-mail: keshilli bas|ik il kamza,gov.al waway kamza gov .l
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!_ | | Gredi Ervis Dervishi 10 Bujqési | Degé Prioritarc
2| Albi Astrit Meta 10 Bu:i”qési Degé Prioritare
| 3| Ergi Estref Malja 10 Bujqési | Degé Prioritare
4| Ermald Behar Gaxha 10 Bujqési | Degé Prioritare
5 | Eldjon Murat Meta 10 Bujqési | Degé Prioritare
6 | Leonard Shkelgim | Jupa 10 Bujqési | Degé Prioritare
7 | Estela Ardjan Sala 10 Bujqési | Degé Prioritare
8| Leonard Butrint Hata [0 Bujgési | Dcgé Prioritare
!__ 9 | Skerdi Arben Murati Il Bujqési | Degé Prioritare
10| Arbri Mirel Kodra I Bujqési | Deat Prioritare
i._]_]_ Denard Hekuran | Hoti [ Bujqési | Degé Prioritare
12 | Denis Vasil Marku [ Bujqési | Degé Prioritare
| I3 | Doris Avni Ceka [ Bujgési | Degé Prioritare
| 14| Donald Xhevat Kasamaj Il Bujqési | Degé Prioritare
|5 | Endri Maksim | Salia [ Bujqési | Degé Prioritare
16| Idajet Ibrahim | Matranxhi 11 Bujqési | Degé Prioritare
17 | Kjara Shyqyri Karaj [ Bujqési | Degé Prioritare
18 | Kreshnik Emin Billa I Bujqési | Degé Prioritare
19| Samed Lulzim Grifsha I Bujqési | Degé Prioritare
' 20| Sead llysni | Balla K Bujqési | Degé Prioritare
| 21| Artenis | Afrim Mulaj [ ] Bujqési | Degé Prioritare
‘_ 22 | Danjela Dritan Morina I Bujqési | Degg Prioritare
| 23 | Klaudio Xhevahir | Cani 1 Bujqési | Degé Prioritare
| 24 | Ajsida Hajri Ndreka ¥ Bujqési | Decé Prioritare
| 25 | Xhesika Hajri Ndreka [ Bujqési | Degé Prioritare
_i 26 | Valesila | Behar Gaxha I'l Bujqési | Degé Prioritare
| 27 Adi Fatmir Lala Il Bujqési | Degé Prioritare
1_28_.Arbri Besnik Bytygi [ 11 Bujqgési | Deg¢ Prioritare
| 29 Mariglen Jetmir Mica |11 Bujqési | Degt Prioritare
i_SO__ Ergito Genci Qose I Bujqési | Degé Prioritare
31 | Haxhi Kujtim Xhija [ Bujqési | Degé Prioritare
32 | Mevlut Fatmir Gjici [ Bujqési | Degé Prioritare
,|_ 3‘3 Selman Nuredin Vladi I Bujqési | Degé Prioritare
Y [Fabjan Bledar Ndreu I Bujqési | Degé Priovitare
! 35 | Denald Nikoll ?renga [ Bu_i.q.'ési Degé Prioritare
?6: Solena | Gazmir Ferati I Bujqgési | Degé Prioritarce

BashRia Kamz - Bulevardi “Néné Tereza™ Nrd92 Kamez. tel: +335347200177. c-mail- heshillibashhinkichum, Leov ol waay kamza coval
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37 | Aurel Kujtim Rexha 12 Bujqgési | Degé Priorilare
| 38 | Arlind Hir Selimaj 12 Bujqési | Degé Prioritare
| 39 Olsi Asttit | Meta 12 Bujqési | Degé Prioritarc
| 40 | Dilavion Arben Mulia 12 Bujqési | Degé Prioritare
41 | Redjon Jetmir Karanxha 12 Bujqé:si— Degé Prioritare
. 42 | Sead Iir Arugi 12 Bujqési | Degé Prioritare
43 | Fatmir Gentjan | Fejzo 12 Bujqési | Degé Prioritare
44 | Renis Hysen Muca 12 Bujqési r Dcgé Prioritare
45 | Regts R Festim Hysa i _Bujqési Degé Prioritare
46 | Krisgjan Pashk Maklekaj 12 __Bqu@Si Degé Prioritare
|_47 Omar Astrit Tufa 13 Bujqési | Degé Prioritare
| 48 | lglhi [ir Koka 13 Bujqési | Degé Prioritare
19 | Henri Tomorr Sana 13 Bu_]q(;si_| Degé Prioritare
. _36 Gledisa | Viadimir | Jana I3 Bu_iqé;si_’ Degd Prioritare
'~ 51| Florian Agim Deda 13 Bujqési | Degg Prioritare
52 | Fatime Altin Topalli 13 Bujqési | Degé Prioritare
| 53 | Ersi Selim Hoxha 13 Bujqési | Degé Prioritare
| 54| Crind Saba Kameri 13 Bujqési | Degé Prioritare
‘ 55 | Bledjan Lulézim | Buci 13 Bujqési | Degé Prioritare
| 56| Aurel | Xhevdet | Darzi 13 Bujqési | Degt Prioritare
!__57 Anisa Sulltan Palushi 13 Bujqési | Dewé Prioritare
i_ 58  Alesjo Valter Cemurati 13 Bujqési | Degé Prioritare
|59 | Adnan Shkélgim | Jupa {3 Bujqési | Degd Prioritare
‘_ 60 | Emanuela ~Asllan Shehu 13 _Bujqési | Degé Prioritare _l
: ol | Artur Avni Sinanaj 13 Bujqési | Degé Prioritare |
j 62 | Silvian Nexhmi | Neziri 13 Bujqési | Degé Prioritare
| 63 | Samuel Elton Maloku 13 Bujqési | Degé Prioritare
| 04 | Sabjan | Fitim Isha 13 Bujqési | Degé Prioritare
| 65 | Renato Arjan Zeqo 13 ‘Bujqési Degé Prioritare
| 66 | Olsi Selman Peca 13 Bujqési | Degé Prioritare
|_67_ Luis Behar Filja 13 | Bujqési | Dead Prioritare
| 68| Lorenc THamit Saba 13 [éujqési | Deg@ Prioritare _5
imo() Lavdrim Shkélgim | Jupa I3 Bujqési | PDegt Prioritare
70 | Xhovani Besnik Prekaj 13 Bujqési | Degé Prioritare
71 Er.gis_ | Afiim Kadiu [3 "Bujqési Degé Prioritare
| 72 | Mirela | Sulejman | Sharra 11 Bujqési | Degé Prioritare

Komdz
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73 | Orland | Vegji Gjuta 3 ‘ Bujqési ‘ Degé Prioritare

3. Dhénien e bursave pér nxénésit sipas pikés 2.3 pika g) Kriteri jockonomik: Nxénésit me
njé prind: sipas tabelés s& méposhtme.

| NR| EMER | ATESIA | MBIEMRI | KLASA DEGA ' KATEGORIA
| | Aleks Gazmir Fetiu 12 Sh. Mjetesh Transporti Jetim - ___ B
2 | Bjord Bledar Cuni 10 Sh. Mjetesh Transporti | Jetim |
3| Eugen Adriatik | Durrsi I TIK Jetim
I. __I Armond | Asllan ' Nezaj 10 Hoteleri Turizém Jetim ]
5 [ Ariel Asllan | Nezaj 10 TIK Jetim -
o | Viliana | Ardian | Myrta 10 2:1 éi%‘;'["ysg:_’e Jetim
7 | Xhenio Xhevahir | Tarja I Sh. Mjetesh rl*;{n';f)orli Jetim
8 | Artin Avni ' Sinani I TIK .lelim/Larg:csi
9 | Ervis Bajram Dogi [3 Hoteleri Turizém | Jetim ]
10 | Armaldo | Luan Krashi 3 | Sh. Mjetesh Transporti | Jetim : B __
| Gjensilda | Gani Hoxha 13 Sh:.SOCi?.l dhe Jetim
1 - ) Shéndetésor B B . -
i B Sadetc Hajdar Gjana |1 gilsn%?laelsgllm Jetim
‘ 13 | Fabjola Hamez Memia 13 Hoteleri Turizém Jetim
14| Arsen Albert Losha 12 Sh.Mjetesh Transporti | Jetim o
|_ 15 | Ledjon Haxhi Llaci I Sh.Mjetesh Transporti Jetim
B 15 Kristian | Flamur Hxhiu 12 Sh.Mjetesh TransporTi | Jetim R
‘“ |7 | Erland Edmond Hykayj [ 11 Hoteleri Turizém Jetim
| 18 | Ramazan | Ismen Puci 10 Mjeshteri sportive | Jetim
| 19 | Aurelio Nazmi MurTaj 12 Sh.l\/l_]_etcsh Transporti Jetim
i'_ 20 | Amarela | Nazmi Murataj | 10 TIK B __;Jetim B
‘ 21 | Francesk | Marjan Nikolli [ 12 TIK J_el_im
I_ 22 | Denisa Gjclosh Rama 12 TIK Jetim
03 | Jaser Rasim Kabashi [ Hoteleri Turizém | Jetim
‘ 4| Donart | Shielgim | Disha 3 g:] éi%“e'lf}dlsgl_‘e letimyEanees)
I_jj Klco Shk-elqim Mara | 13 Sh.Mj_elcsh Transpoﬁi_ | Jetim
26 | Klaudia Fatmir | Bukmishi H TIK o _ etim ]
: 27 Denara Fatmir Céraku 13 | 2{15]%2?!52:10 - Jetim
28 | Gjensilda | Gani Hoxha ‘ 13 Sh.Social dhe Jetim !
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.i Shéndetésor
| 29 Sulltana | Rasim | Leka 13 2:1;}%‘;@22:?6 | S |
f 30 | Kristjan | Anton Nikolli 10 Hoteleri Turizém Jetim |
. 31 | Eduart Adenis Hysa 10 Sh.Mjetesh Transporti | Jetim
32 | Bruana Kujtim Zekthi 10 | Hoteleri Turi_zén_w Fletim )
33 Amela Sajmir | Shira 10 Hoteleri Turizém Jetim -
| 34| Elda Bilbil Hasani 10 Hoteleri Turizém Jetim B
|_35_ Eneda Muharrem | Haldeda 10 Hoteleri Turizém Jetim ' |
36 | Lazim Muharrem | Haldeda 10 Hoteleri Turizém _Jetim B I
.~ | Fjordi Jurgen Hilaj 10 Sh:.SOCIE?.I che Jetim |
37 - - - ; Shéndetésor i
38 | Glerson | Gézim Simoni I Sh.Mjetesh Transporti | Jetim B :
39 | Arjon Pelrit | Topjana L g:]fﬂ%?gsg:?e e :

4. Dhénicn e bursave pér nxéndsit sipas pikés 2.2,

Kriteri i rezultateve t& arritura: Nxénésit ¢

arsimit profesional q& kané mbaruar vitin paraardhés me noté mesatare 9 (nént¢) — 10
(dhjcté); sipas tabelés s&¢ méposhtme:

' NR | EMRI ATESIA | MBIEMRI | KLASA | DEGA KATEGORIA
1 ic : h
Ndrigim | Sinan Hoxha 13 | SIWI.SOCIF}.] . Eksclent
) Shéndetésor 1 B B
| 2| Stiven Klodjan Hysenballiu | 11 TIK B Ekselent
- 3| Orgis Gjelosh Muslia 13 TIK | Ekselent -
. | Geraldo | Luan Hasbajrami | 12 =h. SECs) S Ekselent
4 Moshuar - B
5 | Xhuljana | Kujtim Afmataj 12 Hoteleri Turizém | Eksefent B |
. A Sh.Social dhe N
6 Ina Astrit Pepa I3 Shindetésor Ekselent )
N . Sh.Social dhe .
g Fastasije | Bilal Muga 13 Shindetdsor Fkselent __T
_. c N Sh.Social dhe S
2 [Fatjon Luan Bici 13 Shéndetésor Ekselent .
. . ) R | Sh.Social dhe .
9 Daniela Dccim Koka 13 Shandelisor __._Ll\selcnt - -
Sindi Pellumb | Koleci 13 Sh:.SOC“T.l d|‘1e | Ekselent
| 10 _ B Shéndetésor | 77 - B
| ) . . Sh.Social dhe | =
Nikoleta | Dede Aramadhi 13 N Ekselent
i Shéndetésor |
e ‘ Nikolin | Dedc | Marashi I3 | Sh.Social dhe | BEkselent .
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| Shéndetésor :
‘ . | Nevila Mentor Jata 13 Sh:.SOCIE.l.I e Ekselent
13 Shéndetésor ] -
‘i- 14 Albana | Afrim Bushi 13 zgfn%zlilgg:m Ekselent -
| |5 | Alkida | Dede Lleshi 13 E}Igsnii‘i'gﬂre Ekselent
| |é_ Egzon Ismet Musaj 12 TIK _ Ekselent O
| Ersilda | Hamdi | Kkuka) 13 2:1&%‘;‘;‘5'{70 ElSTa! el
18 | Lejana | Ferit Lika 12 Foteleri Turizém Fkselent -
19 Klajdi Artur Koci Il Sh.Mijetesh Transporti Ekselent ]
20 | Erik Gentian Shameti 11 Hoteleri Turizém Ekselent
21 | loris Sokol Rama 11 Hoteleri Turizém Ekselent -
| 22 ‘Gerta Bardhy! Rryta i Hoteleri Turizém ; Ekselent -
| ~~ | Amantia | Shkélqim | Gresa I 511:S001q,l dl?e | Ekselent I
23 Shéndetésor
24 | Sara Albor Gjokeja 11 TIK | Ekselent o
' 25| Fabjano | Asllan Marku [l TIK Ekselent
e Klejdi Ladimir Imeraj I TIK i Ekselent -
! _27 Xhemali | Péllumb Farruku ! TIK - I Ekselent -
| 28| Leo Pellumb lLuka |1 TIK ' Ekselent
| 29 | Benard | Muharrem | Tufa 1 [ TIK | Eksclent 1
| 30 | Argest Arben Nezha 2 - Sh.I\4__]é?c_s-grlﬂransporti | Ekselent -:
AL | dzmir Bashkim | Huli 12 Sh.Mjetesh Transporti Fkselent -
| 32| Mario | Defrim | Tafaj 12 TIK | Ekselent S
33 | Aluert Viash Nikolli 12 TIK Eksclent ]
‘ 34 | Raldo | Fatmir | Hidri 12 CTIK | Ekselent —
l_’wS_ Albion Luan Toli 12 TIK _ B Eksclent . _____:
36 | Parid Agron Balliu 12 TIK | Eksclent -
37 | Albi Ardjan Markaj 12 TIK | Ekselent
38 | Arbes Afrim Ciba 12 TIK - Ckselent o
39 | Ermir Fatmir Ajazi 12 TIK Eksclent A
|40 | Darsi Taulant Pictérgjokaj | 12 TIK . | Ckselent o R
41 | Egzon Ismet Musaj 12 TIK | Eksclent g
42 | Arbana | Ruhit Xhaferaj 12 TIK Fksclent
43 | Roselda | Can Zogu 12 TIK | Eksclent o
| 14 Etleva Arben | fmeri |2 2::51(;(:1‘52]1]0 ! Bisssient
!' 15 | Melisa | Patriot | Delia 12 Sh.Socialdhe | Ekselent

Bashhio Kidz
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[ Shéndetésor
' . : e Sh.Social dhe Ekselent
. por . n
16 Besnike | Partizan Dervishi 12 Shendetésor o
) . . Sh.Social dhe Ekselent
< aK L] 2
47 Aisela | Rakip Elezaj I Shéndetésor ‘ _:
| i - Clecelent
. Denada | Fadil Mulaj 2 | SIWZ-SOCI?.I dhe Ekselent
48 _ : Shéndetésor o )
: : Sh.Social dhe Eksclent
Add ashd | 2
49 Ada Dashamir | Puct I Shandetssor -
|50 | Valerio | Lulzim Cerpia 12 Elektroniké Ekselent
— P I ]
51 | Xhelal Landi Mjeshtri 13 | Sh.Mjetesh Transporti _[;)I_{S_elenl . o
|52 | Erigers [smet Kertolli 13 | Sh.Mjetesh Transporti | IZkselent
53 | Erisa Dashurim | Demugaj 13 Hoteleri Turizém - Eksclent
| | : il - = —
| 54 | Lusjo Bashkim | Hidri I3 Hoteleri Turizém | Ekselent
55 | Kledisa | Arjan Varrosi 13 Hoteleri Turizém [Eksclent B
56 | Florenc | Fatos Dragjoshi 13 TIK  Eksclent |
57 | Lisjana | Naim Hajdaraj 13 TIK Ekselent )
| 58| Sara Musa Rusi 13 TIK Ekselent |
" 59 [ Geraldo | Dritan Sela 13 TIK Eksclent |
60 | Fabjola | Demir Vliadi 13 TIK | Eksclent B
6] Ersilda Fatmir Rugi 13 g:iésn(zlgélggtc ESeiem
-|___' . B . = Sh.Social dhe I Eksclent
i_ 52 Sindjola | Dritan Mera 13 Shéndetésor B o
y . o Sh.Social dhe | Ekselent
| 1o- N % . $
|_63_ Nazlije | Allred Sadikaj 13 Shandetésor I‘ B
| 64 Silvana | Nuredin Lala 13 zﬁcsn(zlzltils?)ll]e R
| I N . | ) 5 Sh.Social dhe . Eksclent !
IS R i I 1 N
sela i Kara' 3 Sh.Social dhe Eksclent
66 | ~ar | - | Shéndetésor -
oy | Erika | Hairi Kaca 13 2:15@‘;‘@!;‘:@ Biesalent
o | Denada | Besnik | Lika 13 ooocr dhe ket
f 9 Jelinda Jetmir Vata 13 g}:esn%glaelsglje EfSElcn!
» . . “Sh.Social dhe Ekselent
20 Nazife Bedri Sefa 13 | Shéndetssor | |
71 | Glejdi Bujar Brami [ 12 Sh.Social dhe Ekselent '
A | =

Bushhia llumdy
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| Shéndetésor

5. Dhénien e bursave pér nxénésit sipas pikés 2.3, Kriteri joekonomik, pika dh) Nxéndsit ¢
pakicés kombétare rome dhe egjiptiane, (& cilét regjistrohen dhe ndjckin arsimin e mesém
profesional; sipas tabelés s& méposhtme:

i_Nli_ EMRI ATESIA | MBIEMRI | KLASA DEGA. B | KATEGORIA : ___
| Elhami Altin Salihi 13 | Rutoeicng Cajiptian
- , Shéndetésor = I
i 2 | Xhafer Qamil Totuli 12 Sh.Mjetesh Tranéporti Rom _ |
3 Ambra Festim Caka 11 éllcsn(zlccllaclsgllm | Komunitel egjyptjan
- 4 | Gledis | Glibert Hyra [0 Hoteleri Turizém Komunitel egjmizu_w o
! 5 | Kristo Arjan . Punavija 10 hoteleri Turizém | Komuniteli Rom
‘_ 6 | Aleksandra | Arjan Punavija 2 Hoteleri Turizém Komuniteti Rom R _:
Ii i "7 | Glison Glibert Hyra REE Hoteleri Turizém -Komunit_et__eg:i)_p_L_i_z_n} B |
| 2 Lorena Dritan Sala I g:lésn(z[(;‘lzlsglse | Komunitel egjyptjan
t_ 9 | Kelti Afrim Luka 11 Sh.Mjctesh Transporti Egjiptian -
!_—_l 0 | Gesarta Sokol Myrto 11 Hoteleri Turizém l-l_(omunilcl cg]ypl_]aﬁ :
!l ’ Tamela - L uka 1 ;SIL]él]Sdoe(igale(tllle Komunitel egjypljan
| [2 | Erisa Besnik Arapi 11 Hoteleri Turizém Komunitet e(;]ypl__jaT -_'
i 13 | Aleks Arjan Punavija | 13 Sh.Mjetesh Transporti | Komunitet Cg|\51|5n— _
6. Dhénien e bursave pér nxénéset sipas pikés 2.3. Nxénésit me status g€ nuk dégjojné dhe
shikojné, nxénés qé gézojné statusin invalid paraplegjik dhe tetraplegjik si dhe nx¢nés.
fémijé & personave qé gézojné statusin ¢ invalidit dhe q¢ pérfitojné pension invalidi dhe
qé nuk kang 1& ardhura t& tjera; sipas tabelés s€ méposhtme:
| NR|EMRI__| ATESIA | MBIEMRI | KLASA [ DEGA [KATEGORIA
| Reidhs _ B e ! ik . §<(2|]:i3:1:iI\'C/Lzu'f_’ési/lnvalid
B 2 | Kreshnik | Clirim Vellku 13 Sh. Mjetesh 'IWanporli ' ln\/dzfllid/l,argés_i N o
‘ _ 3_ Bekim Kujtim Batalli 13 Sh. l\l/lj_etesh ﬁ'an-s_p(F_P_riHc_l Invalid o .
; 4 | Albion Riz | Muhadri 10 | Hoteleri Turizém _ Pﬁpa l}mi_p‘]osshan
‘ 5 | Gojard Hirtan Buct 10 TIK F¢ dy prindérit Invalid
6 | Avdyl Bashkim | Bera 11 Sh. Mjetesh Transporti | Prind invalid
ARl Bilbil Velia I Sh. Mjetesh rl_“ransporti Prind AK/ Nd ekonomike
! S | Migen LLike Elezaj 13 | Hoteleri Turiz€m “Prind Invalid _ o

Bashhin Nandz
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9 Samuel Like Elezaj 13 Sh'..SOClé.l . Prind Invalid
Shéndetésor
i__ 10| ir Astrit Boja 3 Hoteleri Turizém Prind lnvalid/largé_s‘i -
11| Sildi Medi Celami 1 TIK Prind Invalid
__12_ Orgito Kastriot | Prenga 11 TIK ' Prind me AK
3 Emiliano | Xhemal | Mulkurti 2 ' giléi%i‘élsgre Fémijé me AK
14 | Mariglent Petrit Sula 10 Hoteleri Turizém Femijé me AK
i 15 Marsjan | Fatmir Uka 11 Sh. Mjetesh Transporti | Prindi me A Ko -
| 16| Andrea Flamur Tanuzi 11 Hoteleri Turizém Prind me AK/Largési B
!_ 17 | Zyber Nezir Troci 12 TIK Prind me /—\I\'/L‘_/aTéési
| 3 Fabjona | Shkélgim | Dajgi 10 2:15%3;2521?6 Prind me AK
i 19 Arsen Elham Hakorja | I gilésn(zgilsg:?c | Prind me /-'\ N ) _
| 20 | Griseldo | Luan Alhasa I TIK B | Fémijé me AK -
:_21 Albion Guri Xhafa 10 Sh. Mjetesh Transporti | Prind me AK o .
I 22 | Ergys Masllan | Demiri I Sh. Mjetesh Transporti | Prind me AK -
| - | Donajda Aleks Delihasani | 10 Sh'..SOC@ dl.we Prind me AK/Nd Ekonomiki
23 Shéndetésor | o
24 | Enis Ismel Daci 13 CTIK Prind Invalidi
_ 25 | Melina Petrit Kroci 11 Hoteleri Turizém Prind Invalidi
I _26 Clivjo Ellon Koromani 11 TIK Prind Invalid -
27 | Leonard | Pellumb | Lena 13 Sh.Mjetesh Transporﬁ Prind [nvalid -
2§ Igf'igena Bajram Koka 10 TIK Prind Invalid -
29 | Ervis Bajram Koka [ TIK Prind Invalid .
30 Mariglen | Kujtim Flora 12 | Hoteleri Turizém Prind Invalid -
3] Hazbi Kamer Shehu 10 gi}:@iﬁ;;‘;lsgte Prind Invalid
I_‘jz | Albi Xhemal | Taga 13 | Sh.Mjetesh Transporti | Prind fnvalid _ )
| 33 Elvis Adam Bala [3 | Hoteleri Turizém Prind Invalid -
| 34| Sirdi Avni ' Sela 10 TIK prind invalid
35 | Aldo Nderim Doci 13 Sh.Mjelesh 'l“rzmsp(;*ti__ _Fémijé me AN a
|36 | Andi Bradhyl | Leka 12 | Hoteleri Turizém | rem ijé me AK
l 37 | Edual‘l Angj_clin Marinaj 11 '_Sh.M_ielesh_Transporli 7Prind invalid__:
38 | Amirald | Azem Shehu I [oteleri Turizém | Prind invalid B
; 19 Marina Arjan Tuci 11 | gilgi(zglllsg{w Prind invalid
40 Mariglen | Shkelzen | Brata I TIK Fémij¢ me AK N

Bashhia Namiz
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I 1 | Bekim Lulash Prendi 3 ' TIK Prind invalid
| 42| Elvis Selim Kabili 12 Sh.Mjetesh Transporti | Fémijé me AK o
| 43 | Nertila | Nuredin | Tota 12 TIK Prind invalid B
i 44 | Dorian Shaqir Ahmati 10 Sh.Mjetesh Transporti | Prind in_valid - :_—
45 | Bajram | Genc Murra I Clektrotekniké Prind invalid /largesi
46 | Nderim | Skender | Troci 10 CTIK _ Prind invalid N
47 | Ansi Luan Zalla 12 Slrl\—{ie_tesh Transporti ,_lil;iﬁa_T{C_XK/ Largesi
48 | Orgen Gezim [saku 12 Hoteleri Turizém | Prind me Ak _
49 | Bajram Skender | Reci 12 TIK Prind me AK :
| 50 | Fatjon Sadik Gjurra 11 Sh.Mjetesh Transporti | Prind me AK .
51| Ledjon Sokol Malaj 12 Sh.Mjetesh Transporti | Prind me Ak/Largesi )
52 | Alesjo | Lulezim | Murati I Hoteleri Turizém Prind me AK '
I_S?_Sibela Mirsak Toshi 11 Hoteleri Turizém Prind me AK /Largesi
' | Jorilda Pieter _ Piroli 12 Sh:.SOCiZ'l.l dhe Prind me Ak/ Largesi
I_g4 ' Shende'tesor | .
L iz Qemal Oruci 3 S!ySomql dhe Prind me AK
|35 ! Shéndetésor B i
Ii 56 Crselda Lirtm Meta 10 g::j:zicelilsglk RS, Ao
i_ 57 | Resina Eduart Vogli 11 Hoteleri Turizém | Prind me AK -
|58 Erjan Sokol Mali 13 ' Hoteleri Turizém Prind me AK -
| 1 sonila Picter Piroli 2 Sh.Social dhe [ Prind me AK )
| 59 ) Shéndetésor
| 00 | 1gli Bajazit Gjoka I Hoteleri Turizém Prind me AR :
61 | Yiber Bilbil Torluli 10 Sh.Mjetesh Transporti | Prind me AK
;:_ 652 | Frenkli Fitim Cuni 13 Hoteleri Turizém | Prind mc AK B
| 63 Megi Verim Hakorja 12 glllesn?lceilsglm J RRaaA
" 64 | Gerald Kujtim Zogu tl Elektrotekniké “Prind me AK/Largési o
65 | Ledjon Shkélzen | Xhauri 13 Sh.Mjetesh Transporti | Prind me AK
66 | Kejvin Hir Sugi 10 Sh.Mjetesh Transporti | Prind me Ak .
67 | Ervin Mexhit Shehu 10 Hoteleri Turizém | Prind me Ak -
._(,‘_._Arsela Defrim Visha . S|1:.SOCi?}.l dhe Prind me Ak
08 * ' Shéndetésor ,
69 | _Be_smir Sl-wpetim_-- | Zcka [ _Sh.Mjclésh_T_ra_nSpm'li } Prind me AK /m"gesi B
|_70_ Rogen [smel Demiri 10 TIK . | Prind me A I\ -
| Marinela | Gene Cullhai 13 Sh.Social dhe | Prind me AK
{71 _ ’ . Shéndetésor
;__72 Braian ‘ Bledjan | Qose | 10 | Sh.l\/ljet-e_sh Transporti I Prindi me AK o __:

Bashkio Kamd/
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‘_ 73 | Erest Ylber | Doda 10 Sh.Mjetesh Transporti | Prind me AK
| 74 | Crvin Mexhit | Shehu 10 Hoteleri Turizém T Prind me AK :
i 75 | Erion ilirjan Ameda 10 Hoteleri Turizém Prind me AK -
‘_76 Denis Ded Margjini 10 TIK Prind me AK : :
! 77 Anila Arben Shira 10 g:f%ccﬁlqgim AR e AN
| 78 | Fabjo Ded | Margjini | 11 TIK | Prind me AK '
| Anisa Elham Hakorja 13 | ShZ.SOCiE}.l S . Prind me AR
79 - Shéndetésor _
.80 | Besmir Beqir Taka 11 Sh.Mjetesh Transporti | Prind me AK
. )h ;\’Iea Haki o Kuka 0 ' Sh..' Soc?‘al dhe Prind me AK -
8 shéndetésot
i 82 | Ambra | Bashkim | Brahaj 12 TIK Prind me AN __
7. Dhénien e bursave pér nxénésit sipas Vendimit Nr. 511, Daté 27.7.2022, “P¢r disa
ndryshime dhe shtesa né Vendimin” Nr. 666, Dat¢ 10.10.2019, T¢€ Késhillit t¢ Ministrave.
“Pér Kuotat Financiare t& Ushqgimit né Mensa e Konvikte dhe Pércaktimin ¢ Kritereve
Pér Pérfitimin e Bursave ¢ Té Pagesave Pér Nxé&nésit ¢ Arsimit Parauniversitar N&
[nstitucionet Arsimore Publike”, t& ndryshuar, pika gj) Nxénéset. & cilat regjistrohen né
arsimin profesional né & gjitha drejtimet mésimore, pérjashtuar ato qc pérlitojné nga
shkronja “”, e kétij vendimi, trajtohen me 50% & bursés™, sipas tabelés s¢ méposhtme:
| NR | EMRI ATESIA MBIEMRI | KLASA | DEGA ) .
"1 | Rihana Gazmir Miftari 10 Ekonomi Biznes -
! 2 Ema Oltion Sulko 10 Ekonomi Biznes -
'3 | Klodisa Arben Lagi 10 Ekonomi Biznes
! 4 | l1zabela S‘ul-cjman Peshku 10 Ekonomi Biznes - o
s | Gazmire Janis Marku 10 | Sh.Social dhe Shéndetésor
|6 | Letisja Din | Ukshinaj 10 | ShSocial dhe Shéndetésor
7 Samanda Eduard Hoxha 10 Sh.Social dhe Shéndetésor -
8 Sara Ngushellim | Murati 10 Hoteleri Turizém
0 Dajana Xhevahir Jahelezi 10 Sh.Social dhe Shéndetésor -
10 | Joana Urim Shehu 10 Ekonomi Biznes
[l | Kalomira Flamur Gjigi 10 Hoteleri Turizém
12 | Sidorela Ndreke Gjoka 10 Hoteleri Turizém a o N
13 | Alcksandra | Nikolin Nikolli 10 Hotcleri Turizém
1» 14 | Ineda | Fatos Ferati 10 Hotcleri Turizem -
'5 | Flutura Zaim Shehi 10 Hoteleri Turiz_én_w - o

Bashkia N
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16 | Klea Daut Dautaj 10 Hoteleri Turizém

|7 | Arbjola Adriatik Sollaku 10 Hoteleri Turizém B
118 | Anxhela Lefter Lala 10 Hoteleri Turizém

19 | Aulona Alfred Koldashi 10 Hoteleri Turizém
20 Begje Murat Hafuzi | 10 Hoteleri Turizém
| 21 | Alcksandra | Avni Kurti 10 TIK '

122 | Eralda Basri Sulaj 10 TIK -
| 23 | Xhesika Astrit Lacaj 10 TIK o B

24 | Vjola Osman Murataj 10 Sh.Social dhe Shéndetésor -

25 | Enkeleta Emri Cera 10 Sh.Social dhe Shéndetésor _
|26 | Emanucla Gezim Prela 10 Sh.Social dhe Shéndetésor -
| 27 | Marina Martin Tushaj 10 Sh.Social dhe Shéndetésor o
28 | Alesia Leke Pjetri [ 10 Sh.Social dhe Shéndettsor

29 | Rigerta Paulin Kolndreu 10 Sh.Social dhe Shéndetésor -
FB ) | Xhesika Xhevahir Axhami [0 Sh.Social dhe Shéndetésor
131 | Sucla Fatjon Elezaj 10 Sh.Social dhe Shéndetésor - o
. 39 Ergita Lazam Sefa 10 Sh.Social dhe Shéndetésor
' 23 ! Drilona Altin Dérvishi 10 Sh.Social dhe Shéndetésor
34 Elivjona Eduart Hajdini 10 Sh.Social dhe Shéndetésor _

. 35 Fatjona Man Gaxha 10 Sh.Social dhe Shéndetésor -
136 | Katerina Ylber Tota i Hoteleri Turizém

37 | Klodjana Denis Cena I Sh.Social dhe Shéndetésor
| 38 | Mirela Mehdi Lamallari I Sh.Social dhe Shéndetisor
139 [ Ana Gazmir | Shpati Il Sh.Social dhe Shéndetésor —

I 40 | Alisia Kastriot Nikoci 11 Sh.Social dhe Shéndetésor

|41 | Fabjola Fahredin Demaj I Hotelert Turizém

| 42 | Jorsilda P&llumb Marku [ Hoteleri Turizém -
|13 | Antela Ngushllim | Murati I Sh.Social dhe Shéndetésor .
|44 | Kejsi Rruzhdi Shira K TIK ' )

45 | Erlinda l\/lys_lim Alcani I Sh.Social dhe Shéndewsor
46 | Adisa leton Kovaci L 'ShSocial dhe Shéndetésor
‘_-47 Arjeta Halil Darsi I Sh.Social dhe Shéndetésor
| 48 | Destila Pellumb Isaku [ Hoteleri Turizém -
’10 Migena Sadik Hoxhaj I' Hoteleri Turizém R
,- 50 | Auerla Afrim Hoti I Sh.Social dhe Shéndetésor ) B
i 51| Eredona Edmond Gorce 11 Sh.Social dhe Shéndetésor B _

' 32 | Gjesika Agustin Kola I Sh.Social dhe Shéndetésor
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53 | Kejsi Delrim Cani 11 Hoteleri Turizém
54 | Emikiea Eduart Hoxha [ Sh.Social dhe Shendetésor .
55 Fabjola Naim Merdini 11 Hoteleri Turizém
56 | Olta Nuri Bilja I Sh.Social dhe Shéndetésor B
57 | Flavia LLiman Lasku I Hoteleri Turizém
58 | Meclina Petrit Troci 11 Hoteleri Turizém
59 | Sibela Mirsak Toshi i Hoteleri Turizém : N
| 60 | Ermira Andon Skuka I Hoteleri Turizém -
61 | Dorina Ismail Xheka 11 Hoteleri Turizém B -
02 | Elisa Origers Hoxha I Hoteleri Turizém -
| 03 | Fatlinda Petrit Shehu I Sh.Social dhe Shéndetésor )
|64 Gjesika Agustin Kola Il Sh.Sacial dhe Shéndetésor ) -
};6_5“‘. Klarisa Artur Zyberaj 11 Sh.Social dhe Shéndetésor R -
606 | Adela LLazam Kurti I Sh.Social dhe Shéndetésor B
| 67 | Bamira Pérparim Baj I Sh.Social dhe Shéndetésor -
‘ 68 | Arlinda Azem Tanushi I Sh.Social dhe Shéndetésor )
il_()’\)— Aldenisa Dritan Xhaferri I Sh.Social dhe Shéndetésor o
70 | Klevisa Agim Tozaj I Sh.Social dhe Shéndetésor
71 | Jerina Shemsi Krasniqi [ Sh.Social dhe Shéndetésor -
|_72_ Anxhela Shpétim Tafhasi I Sh.Social dhe Shéndetésor -
73 | Marilda Bujar Lleshi I Sh.Social dhe Shéndetésor o _
74 | Denisa Spartak Djaloshi I Sh.Social dhe Shéndetésor _
;_.75 Kejsi Arben Sallaku I Sh.Social dhe Shéndetésor o
| 76 | Erisa Milazim Kadria [ Sh.Social dhe Shéndetésor R _
77 | Enisa Esat Korbi I Sh.Social dhe Shéndetésor -
1 78 | Erlinda M)_/slim Alcani [ 1 Sh.Social dhe Shéndetésor -
79 | Ribora Shemetin | Himallari | | | TIK :

80 | Elsa Kujtim Delia X TIK - o B
o1 | Anjeza | Kujtim Hyseni N TIK -
82 | Melisa Kamber Ferati I TIK o -
3 | Humela Sokol Mici i TIK - -
34 | vana Halil Dollapaj X TIK o B -

$5 | Samanta Armand Rrahmani [ TIK S
86 | Besjana Han Dogt [ | Elektroniké B a
| 87 | Martina [zet Goxhari [ 1] Sh.Social dhe Shéndetésor o
|88 | Melisa Kamber | Ferati 11 TIK
.. 89 | Sara Kujtim Zanuni I TIK -
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1 90 | Marialena | Fatos Krrashi I Hoteleri Turizém
0l .—Migena Alrim Rugi I Hoteleri Turizém - o
,_‘)2__“. Xhesila Agron Rama I Hoteleri Turizém
93 | Amarilda | Arens Bejdaj X Sh.Social dhe Shéndetésor
04 | Joana Kujtim Xhija I Sh.Social dhe Shéndetésor
95 | Klodjana Sajmir Kastrati I Sh.Social dhe Shéndetcsor o
96 | Luanora Kasam Selmanallari | 11 Sh.Social dhe Shéndetésor -
97 | Suada Besnik Mateli I Sh.Social dhe Shéndetésor
1 98 | Ana Gazmir Shpati 11 Sh.Social dhe Shéndetésor -
99 | Besjana Gazmir Plaku I Sh.Social dhe Shéndetésor
100 | Brunilda Panjohur Muga I Sh.Social dhe Shéndctésor
101 | Pavlina Pashk Mhilli 'l Sh.Social dhe Shéndetésor -
llj@ Vanesa Adriatik Ukaj I Sh.Social dhe Shéndetésor B
l—l 03 | Kejsina Artjan Togi 02 | Sh.Social dhe Shéndetésor -
| 104 | Aida Fadil Zeqiri i Hoteleri Turizém
1105 Olsjana Sclman Kurti 12 Hoteleri Turizém -
| 106 | Rolanda Liri Doda 12 Hoteleri Turizém -
| 107 | Rolinda Liri Doda 12 Hoteleri Turizém
| 108 | Kasandra Valentin Cerpia 12 Hoteleri Turizém
109 _Dja|1a Besim _ Hasa 12 Hoteleri Turizém o o
! 1o Gjesarda Xhevahir Nega 12 Hoteleri Turizém o -
111 | Grisclda Esat Dalipi [2 Hoteleri Turizém
112 | Elona Luan Marku 12 | Hoteleri Turizém )
113 | Maribela Fehmi Murra 12 Hoteleri Turizém
114 | Flavja [ir Suci 12 TIK
115 | Aida Alfred Xheguka 2 TIK
116 | Denisa Gjelosh Rama 12 TIK
117 | Esmeralda | Gézim Brahaj 12 TIK
118 | Eglantina | Gezim Marku 12 Sh.Social dhe Shéndetésor
119 | Ester Ylber Dauti 12 'Sh.Social dhe Shéndetésor
| 120 | Laura " Arben Boja 12 Sh.Social dhe Shéndelésor -
121 | Ornela Bchar Basha 12 Sh.Social dhe Shéndetésor N
122 | Algerta Sali Cera 12 | Sh.Social dhe Shéndetésor -
123 | Aida Xhevalin Kola 2 | Sh.Social dhe Shéndetésor B
124 | Suela Petrit Sula 12 Sh.Social dhe Shéndetésor -
Il?S_L Sandra Vesel Drizi |2 Sh.Social dhe Shéndetésor o
| 126 | Elda Agim Mezini 12 Sh.Social dhe Shéndetésor

Bashlin Kamdz
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127 | Leonida | Xhevahir Rrucaj 2 Sh.Social dhe Shéndetésor
128 | Elvisa Hmi Elgeni 12 Sh.Social dhe Shéndetésor
129 | Elena Munir Lasku 2 Sh.Social dhe Shéndetésor
130 | Kledisja Eduart Shkira 12 Sh.Social dhe Shéndelésor
131 | Melisa Ramis Viadi 12 Sh.Social dhe Shéndetésor _
132 | Lauisa Arjan | Ndreka |12 Sh.Social dhe Shéndetésor
‘_I“wg Entela Lazam Kurti 12 | Sh.Sacial dhe Shéndetésor B '
l_l 34 | Marinela Dashnor Rrapi 12 Sh.Social dhe Shéndetésor )
| 155 | Erisa Lulzim Celami 2 Hoteleri Turizém
| 136 | Armenda Agron Dorigi 2 Sh.Social dhe Shéndetésor
! 137 | Asma Astrit Lluka 2 Sh.Social dhe Shéndetésor
| 138 | Belinda Luan Hoxha 12 Sh.Social dhe Shéndetésor
l, 139 | Kristina Gazmend Halilaj 2 | Sh.Social dhe Shéndelésor
!—1_40 Entela Lavdrim Jana |2 | 'Sh.Social dhe Shéndetésor _
| 141 | Pulina Fatjon Kodra 12 Sh. Social dhe shéndctisot
! 142 | Desantila Perparim Papleka] 2 Sh.SociaTdh_e Shéndelésor
''143 | Erisa Lulzim Celami 2 Hoteleri Turizém B
| 144 | Anita Petrit | Kecani 2 TIK o
. 145 Angela | Arben Deda 12 Sh. Social dhe shéndetésot
' !_»1?_ .lonida_ vl Cerri I3 Hoteleri Turizém -
'|_!47 Imelda Xhevit Imeri 3 | Hoteleri Turizém - )
i 148 | Adriana Péllumb Bajrami 3 Sh.Social d_I;L(—?_ShCndolfésor_ _
| 149 | Elona ' Besnik Doda 3 Sh.Social dhe Shiéndetésor
| 150 | Alkida Adriatik Xhaferrasi 13 Sh.Social dhe Shéndetésor
151 | Edlira Bilbil | Kanina 13 Sh.Social dhe Shéndetésor
152 | Melisa Astrit Hysa 3 Sh.Social dhe Shéndetésor
133 | Enriketa Idajet Vladi 13 Sh.Social dhe Shéndetésor
| 154 | Elidona Nikoll Gjura 13 Sh.Social dhe Shéndetésor
155 | Edona Shkelgim Shabani 13 Sh.Social dhe Shéndetésor
156 | Xhevahire | Mazllum Shehu 13 Sh.Social dhe Shéndetésor
137 | Klarisita Qani Martini 13 Hoteleri Turizém
158 | Fabiola Hamez Memia 13 Hoteleri Turizém
| 159 | Samanta | Petrit Kuka I3 Sh.Social dhe Shéndetésor
: 160 | Jonada Petrit Pula 13 ' Sh.Social dhe Shendetésor
i_l()_l-_ . Sibora Xhevahir | Hidaj 13 | sh.Social dhe Shéndetésor
LI()2 Anjeza Agim Vata 13 Sh.Social dhe Shéndetésor .
| 103 | Sonela | Saimir Koromani 13 | Sh.Social dhe Shéndetcésor .
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164 | Ditmira Halim Peci 13 Sh.Social dhe Shéndetésor
‘_l 05 | Era Shkélgim Dautaj 13 Sh.Social dhe Shéndetésor -
'__1 06 | Etmonda Qemal Veliu |13 Sh.Social dhe Shéndetésor -

167 | Edjona Shpetim Lica I3 Sh.Social dhe Shéndetésor

8 | Edlira Bilbil Kanina 13 Sh. Social dhe shéndetésot

I()B_ Elona Besnik Doda 13 | Sh. Social dhe shéndetésot -

L IZQ Me_gi ‘Kastriot | Cara 113 [sh. Social “dhe shcndcluot____ o o
| 171 | Samanta Petrit Kuka 13 Sh. Social dhe shéndetésot .
: 172 | Sonela Saimir Koromani 13 Sh. Social dhe shéndetésot -
| I73 [Fatime ' Adem Vata 13 | Sh. Social dhe shéndetésot -

174 Manuela Hamit Dervishi 13 Sh. Social dhe shéndetésot -
i__l75 Rexhina | Rexhep | Murati 13 Sh. Social dhe Shéncllgésot . - -
| 176 | Mikela Arsen Halili [3 Sh. Social dhe shéndetésot - )

I: 177 | Anxhela Perikli Hamati 13 Hoteleri Turizém : B __i

178 | Alda | Fehmi Martini 13 Hoteleri Turizém

179 | Klara [ Mefail | Lama E | Sh.Social dhe Shéndetésor

Bashhin Kamdy

8. Ngarkohen pér zbatim Drejtoria e Arsimit, Rinisé dhe Sportit; Drejtoria e Financés dhe
Kontabilitetit dhe Drejtoria ¢ Ndihmés Ekonomike dhe Céshtjeve Sociale.

9. Ky vendim, hyn né fuqi sipas pércaktimeve (& pikés 6 t& nenit 55, (& Lig

“Pér vetéqeverisjen vendore.
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